АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2021 г. №620

п.г.т. Приаргунск

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное
развитие сельских территорий Приаргунского муниципального

округа Забайкальского края на 2022 - 2025 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общю
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Постановлением Правительства РФ от 31.05.2019 № 696 «Об утверждена
государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие
сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акть
Правительства Российской Федерации» и ст.37 Устава Приаргунскогс
муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунскогс
муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие
сельских территорий Приаргунского муниципального округа Забайкальской
края на 2022 - 2025годы» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации
муниципального района «Приаргунский район» от 31 декабря 2019г. №62z
«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие
сельских территорий муниципального района «Приаргунский район» не
2020-2025годы»

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В. Логунов

https://priarg.75.ru